Mountainbike Trailcup 2022 - Secret Loam
Knudhule / 24.04.2022

Exploitation détaillée

Landbo, Hans

Dossard: 1

Trailcup Secret Loam

Catégorie:

Herre S

Temps intermédiaires

Poste

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Fox Suspens

Etape
Temps
0:44.05
0:57.62
0:53.40
0:50.10
0:32.71
0:36.69
0:49.00
0:37.81
0:51.17

Timing by SPORTident

Place
catg.
1

N NN BN RPN

Retard
catg.

0:02.15

0:01.02
0:02.19
0:02.81
0:01.26
0:02.57

Temps total: 6:52.55

Place par parcours: 2 (de 292)

Meilleur temps dans le parcours: 6:42.40
Place par catégorie: 2(de 51)

Meilleur temps dans la catégorie: 6:42.40

Résultats d'étape Résultat total
Place Retard Total Place Retard Place Retard
Total Total Temps catg. catg. Total Total

1

N NN BN RFEP N B

0:02.15

0:01.02
0:02.19
0:02.81
0:01.26
0:02.57

timing.sportident.com




