

Mountainbike Trailcup 2022 - Secret Loam Knudhule / 24.04.2022

Exploitation détaillée

Landbo, Hans Temps total: 6:52.55

Dossard: 1

Trailcup Secret Loam Place par parcours: 2 (de 292)

Meilleur temps dans le parcours: 6:42.40

Catégorie: Place par catégorie: 2(de 51)

Herre S Meilleur temps dans la catégorie: 6:42.40

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Stage 1	0:44.05	1	-	1	-					
Stage 2	0:57.62	1	-	1	-					
Stage 3	0:53.40	2	0:02.15	2	0:02.15					
Stage 4	0:50.10	1	-	1	-					
Stage 5	0:32.71	2	0:01.02	2	0:01.02					
Stage 7	0:36.69	4	0:02.19	4	0:02.19					
Stage 8	0:49.00	2	0:02.81	2	0:02.81					
Stage 9	0:37.81	2	0:01.26	2	0:01.26					
Fox Suspens	0:51.17	2	0:02.57	2	0:02.57					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com